
Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 1 / 7



Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 2 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDE62BF9-B8DD-437C-B7F2-3C60E52E1AAA/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 3 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDE62BF9-B8DD-437C-B7F2-3C60E52E1AAA/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDE62BF9-B8DD-437C-B7F2-3C60E52E1AAA/Zalacznik3.doc


Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDE62BF9-B8DD-437C-B7F2-3C60E52E1AAA/Zalacznik4.doc


Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDE62BF9-B8DD-437C-B7F2-3C60E52E1AAA/Zalacznik5.xls


Uchwała Nr XXXIV/35/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 177.537 zł , zgodnie z umową Nr 4/NPPDL/09 
zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim . 

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z zarządem Powiatu Ostrowieckiego . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup
usług remontowych o kwotę 177.537 zł , z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 000213T Magonie przez wieś w miejscowościach Magonie i Maksymilianów 

realizowany w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł , z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przedsięwzięcia związanego z gospodarką odpadami. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęconemu przychodom i rozchodom budżetu gminy , zmniejszając planowane przychody 
gminy § 952 o kwotę 1.000.000 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane wydatki budżetowe wg wyszczególnienia: 1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000 zł.  

§ 6. W związku z § 3 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust.1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 7.139.000 zł W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł„.  

§ 8. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów 
komunalnych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
mgr Władysława Ćwik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Zalacznik Nr 1 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 2 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 4 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/35/2009
Rady Gminy w Bodzechowie
z dnia 21 maja 2009 r.

Załącznik nr 6 UCHWAŁA XXXIV 35 2009
Zalacznik6.doc

ID: GERRKJ. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDE62BF9-B8DD-437C-B7F2-3C60E52E1AAA/Zalacznik6.doc

